UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No O 0/74

Abre cr:edito especial ao convênio

5509.131.154-09.11.2.002.001.00 ,

celeboado entre a FUNDAÇ7,0 UNIVER

SIDADE DE CRASTLIA e o PROJETO

RONDON, do cadastro n9 0.154

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

r-: llin, no uso de suas atrigruiçõeatribuições ad referendum  do Conselho Diretor,

R E S O L VE:

I - Abrir cr dito especial no valor de Cr$ 5.700,00

•
(cinco mil e setecentos - cruzeiros) ao convnio supra citado, no seguin-

te ele entn (!(. (k.snsa:

3,1.3.2 - Outros Serviços cie Terceiros • Cr$ 5.700,00

•II - Os ruursos .m:::ecssEros ao Crdito acima, corre-

por cont do ,o,icto Rondon.

I - Este convElnio tem por fin:alidade rermitir o fun-

tionawnto do Campus , ancudo da Univrsidade . de 'irat11 -la no ïi;Sdio Ara-

gt!aia.

Bras -flia,j,6 de janeiro de 1974

r

	Page 1